
Ce Senti Cerqua

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bernardini Mirko (10/494) 4 0 4 9 4 8 4 9 4 11 0 0 4 8 4 5 2 4 4 11

Menichetti Luca Mario (10/641) 0 0 4 7 0 0 4 9 2 5 0 0 4 3 0 0 0 0 4 7

Piermarini Ivan (10/401) 4 0 0 0 4 4 4 8 4 7 0 0 0 0 4 0 4 2 4 9

Ruffinelli Gabriele (10/798) 4 0 2 0 4 4 0 0 4 10 0 0 4 7 4 1 2 0 4 6

Picchio  Alberto (10/642) 4 0 4 2 4 2 4 6 0 0 0 0 4 7 2 0 4 7 0 0

Filippucci Gloria (10/643) 0 0 2 2 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2 4 1 0 0

Aievola Vincenzo (10/1284) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brunetti Elisa (10/379) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bernardini Mirko 10/494 34 65 1,91

Menichetti Luca Mario 10/641 18 31 1,72

Piermarini Ivan 10/401 28 30 1,07

Ruffinelli Gabriele 10/798 28 28 1,00

Picchio  Alberto 10/642 26 24 0,92

Filippucci Gloria 10/643 10 8 0,80

Aievola Vincenzo 10/1284 0 0 0,00

Brunetti Elisa 10/379 0 0 0,00

La Ventresca

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pannacci Francesco (10/666) 4 8 4 5 4 7 4 2 4 12 4 4 4 9 4 8 0 0 0 0

Mattioli Giacomo (10/668) 4 11 4 7 0 0 4 8 0 0 4 8 2 6 4 10 0 0 0 0

Bachiorri Goffredo (10/158) 4 4 4 2 4 8 4 3 4 8 2 3 2 4 4 8 0 0 0 0

Bachiorri Andrea (10/159) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 6 4 11 4 8 0 0 0 0

Campone Marco (10/838) 0 0 2 2 4 7 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0

Cenci Alessandro (10/336) 4 2 2 1 4 0 4 3 4 5 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pannacci Francesco 10/666 32 55 1,72

Mattioli Giacomo 10/668 22 50 2,27

Bachiorri Goffredo 10/158 28 40 1,43

Bachiorri Andrea 10/159 16 34 2,12

Campone Marco 10/838 8 14 1,75

Cenci Alessandro 10/336 22 14 0,64

Che Scimmia

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Titi Jean Paul (10/1117) 0 0 4 12 4 11 4 0 4 12 2 5 4 10 4 10 0 0 4 11

Alunno Gabriele (10/1121) 4 11 4 6 2 3 4 0 4 9 2 5 2 1 4 11 0 0 2 5

Cardinali Stefano (10/1118) 4 10 4 8 2 2 4 0 2 5 4 7 2 3 4 9 0 0 2 6

Volpini Michael (10/1120) 0 0 0 0 4 9 0 0 2 1 4 9 4 11 4 10 0 0 4 9

Olivi Cristiano (10/1119) 4 8 2 5 2 3 4 0 0 0 4 9 2 0 0 0 0 0 2 1

Murru Andrea (10/710) 4 11 2 0 2 2 0 0 4 7 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Titi Jean Paul 10/1117 30 71 2,37

Alunno Gabriele 10/1121 28 51 1,82

Cardinali Stefano 10/1118 28 50 1,79

Volpini Michael 10/1120 22 49 2,23

Olivi Cristiano 10/1119 20 26 1,30

Murru Andrea 10/710 16 23 1,44

Bombe Nell'Aria

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Auriel Husca (10/1265) 4 7 4 8 0 0 4 10 4 4 4 6 4 7 0 0 4 9 4 4

Cei Francesco (10/1191) 4 6 4 9 0 0 4 8 4 2 4 4 4 5 0 0 4 9 4 4

Allegretti Filippo (10/356) 4 7 4 7 0 0 4 10 4 4 0 0 4 9 0 0 4 9 0 0

Falcinelli Gabriele (10/1222) 0 0 2 3 0 0 4 5 2 4 4 1 0 0 0 0 2 3 4 3

Jovcheski Jovica (10/1258) 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 4 3 4 2 0 0 2 3 0 0

Cupido Samuele (10/1194) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Auriel Husca 10/1265 32 55 1,72

Cei Francesco 10/1191 32 47 1,47

Allegretti Filippo 10/356 24 46 1,92

Falcinelli Gabriele 10/1222 18 19 1,06

Jovcheski Jovica 10/1258 16 12 0,75

Cupido Samuele 10/1194 6 2 0,33



U.C. Diamoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Brilli Nicola (10/1259) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Covarino Federico (10/1244) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ferroni Edoardo (10/1241) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giacometti Alessandro (10/241) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gobbini Andrea (10/648) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marchesini Manuel (10/598) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Minciotti Jonathan (10/244) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ottavi Filippo (10/214) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ranocchia Lorenzo (10/1243) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Brilli Nicola 10/1259 0 0 0,00

Covarino Federico 10/1244 0 0 0,00

Ferroni Edoardo 10/1241 0 0 0,00

Giacometti Alessandro 10/241 0 0 0,00

Gobbini Andrea 10/648 0 0 0,00

Marchesini Manuel 10/598 0 0 0,00

Minciotti Jonathan 10/244 0 0 0,00

Ottavi Filippo 10/214 0 0 0,00

Ranocchia Lorenzo 10/1243 0 0 0,00

Bull Brothers

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bettelli Luigi (10/284) 4 0 4 0 4 10 4 4 0 0 4 7 0 0 4 4 4 5 4 4

Grassini Stefano (10/257) 4 6 4 0 4 8 4 5 0 0 4 2 0 0 4 5 0 0 0 0

Zuccaccia Mauro (10/202) 4 2 0 0 4 5 4 2 4 3 0 0 0 0 2 0 4 5 4 3

Ciofetta Mirco (10/285) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 2 4 4 0 0

Grassini Francesca (10/197) 4 0 4 0 2 3 4 4 4 0 4 3 0 0 4 1 0 0 0 0

Perella Federico (10/288) 0 0 4 0 2 0 0 0 4 4 4 1 0 0 0 0 0 0 4 5

Zuccaccia Alessandro (10/287) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bettelli Luigi 10/284 32 34 1,06

Grassini Stefano 10/257 24 26 1,08

Zuccaccia Mauro 10/202 26 20 0,77

Ciofetta Mirco 10/285 10 11 1,10

Grassini Francesca 10/197 26 11 0,42

Perella Federico 10/288 18 10 0,56

Zuccaccia Alessandro 10/287 8 4 0,50


